REPUBLIQUE FRANCAISE

NOMBRES DE MEMBRES

Nombre de
En exercice | Présents suffrages
exprimés
11 10 10
Pour : 10
Contre : 0
Abstentions: 0

Date de la convocation

04 avril 2025

Date d'affichage

04 avril 2025

Acte rendu exécutoire aprés dépot
en Préfecture le

EXIRAIT DI RECIST
U CONSEIL MUNNPADDE ERMNYNE BE PINDERES

N Z 07

047-214702052-20250411- CFU_2024- BF
Recu | e 167@a¢edip5l avril 2025

' 1 1 T=v=1 0z T P H L L PTRTIA ) il aiouad
L'an deux mille vindt'eirete-enze-avr-a-dix—huit-hetres-guinze—e-consel-Municipal

de cette Commune, régulierement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la

loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Madame
DASSONVILLE Francoise, doyenne d'age

Etaient présents :

ARNOULD Edouard - BOUTEMY Philippe - DARROUMAN Michel - DASSONVILLE

Francoise - DENAULES Jocelyne - FONSECA Frangois - GIRARD Laurent -

IANOTTO Sophie - MUZOTTE Christian -TEULIERE Isabelle - VIENNE SENTENAC

Francoise

Procuration(s) :

Etai(en)t absent(s) :

Etai(en)t excusé(s) :

A(Ont) été nommé(es)secrétaire(s) de séance :
Mme DASSONVILLE Frangoise

16 avril 2025

VOTE DU COMPTE FINANCIER UNIQUE 2024

et publication du

16 avril 2025

le Maire Mr DARROUMAN Michel

Le Maire s'étant retiré lors du vote,

Investissement

Dépenses : Prévu :

Réalisé :

Reste a réaliser :
Recettes : Prévu :

Réalisé :

Reste a réaliser :

Fonctionnement

Dépenses : Prévu :

Réalisé :

Reste a réaliser :
Recettes : Prévu :

Réalisé :

Reste a réaliser :

Résultat de cléture de I'exercice

Investissement :
Fonctionnement :
Résultat global :

Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.

Ont signé le Maire et le(s) secrétaire(s) de séance.
Pour extrait certifié conforme.
Fait a Pindéres

le(s) secrétaire(s) de séance

564 217,48
154 852,01
391 894,75

1495 123,78
1149 381,66
39 964,00

533 571,49
182 200,76
0,00

533 571,49
562 373,38
0,00

994 529,65
380 172,62
1374 702,27




