

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL DE COMMUNE DE PINDÈRES
AN **2025** **N°25-07**

047-214702052-20250411-CFU_2024-BF
 Reçu le 17/04/2025
 Séance du 11 avril 2025

L'an deux mille vingt et cinq le onze avril à dix-huit heures quinze, le Conseil Municipal de cette Commune, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Madame DASSONVILLE Françoise, doyenne d'âge

NOMBRES DE MEMBRES		
En exercice	Présents	Nombre de suffrages exprimés
11	10	10
	Pour :	10
	Contre :	0
	Abstentions :	0

Etaient présents :

ARNOULD Edouard - BOUTEMY Philippe - DARROUMAN Michel - DASSONVILLE Françoise - DENAULES Jocelyne - FONSECA François - GIRARD Laurent - IANOTTO Sophie - MUZOTTE Christian - TEULIERE Isabelle - VIENNE SENTENAC Françoise

Procuration(s) :**Etaient absent(s) :**

Date de la convocation
04 avril 2025

Etaient excusé(s) :

Date d'affichage
04 avril 2025

Acte rendu exécutoire après dépôt en Préfecture le

A(ont) été nommé(es) **secrétaire(s) de séance :**
 Mme DASSONVILLE Françoise

16 avril 2025
et publication du
16 avril 2025

VOTE DU COMPTE FINANCIER UNIQUE 2024

Le Maire s'étant retiré lors du vote,

Investissement

Dépenses	:	Prévu :	564 217,48
		Réalisé :	154 852,01
		Reste à réaliser :	391 894,75
Recettes	:	Prévu :	1 495 123,78
		Réalisé :	1 149 381,66
		Reste à réaliser :	39 964,00

Fonctionnement

Dépenses	:	Prévu :	533 571,49
		Réalisé :	182 200,76
		Reste à réaliser :	0,00
Recettes	:	Prévu :	533 571,49
		Réalisé :	562 373,38
		Reste à réaliser :	0,00

Résultat de clôture de l'exercice

Investissement :	994 529,65
Fonctionnement :	380 172,62
Résultat global :	1 374 702,27

Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus.

Ont signé le Maire et le(s) secrétaire(s) de séance.

Pour extrait certifié conforme.

Fait à Pindères

le Maire Mr DARROUMAN Michel

le(s) secrétaire(s) de séance